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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
29-09-2019 - 13:00 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Malin Roozeboom 4 / 3 Wvz 201100006 NT 19.48
2. Tess van de Steeg 3 / 3 Wvz 201000016 NT 20.32
3. Anouk Steller 5 / 3 Wvz 201000004 NT 20.55
4. Nina Tetteroo 1 / 2 De Columbiaan 201000048 NT 20.76
5. Britt van de Reep 4 / 2 De Columbiaan 201001084 NT 20.93
6. Chloé in 't Veen 5 / 4 Wvz 201100010 NT 21.11
7. Anne van Lith 4 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 201001000 NT 21.26
8. Reina Böhm 3 / 2 De Columbiaan 201000042 NT 21.46
9. Maya Flinterman 4 / 1 Wvz 201000098 NT 23.15

10. Lieke Hornes 1 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 201000482 NT 23.29
11. Merel Augustinus 4 / 4 De Columbiaan 201001340 NT 23.34
12. Danique Westerhof 2 / 2 De Watervogels 201100492 NT 24.20
13. Evi van der Ham 5 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 201001271 NT 24.88
14. Sophie Sjaardema 3 / 1 De Columbiaan 201000236 NT 25.84

S. Van Koetsveld van Ankeren2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 201001646 NT 25.84
16. Rozalia Diederiks 2 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 201100904 NT 26.31
17. Nadia Hogebrug 5 / 2 De Watervogels 201100494 NT 28.99
18. Maura Kruize 2 / 5 De Watervogels 201001278 NT 30.65
DIS Layal Oualkadi 3 / 5 Wvz 201000852 NT

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sarah Sira ZV Sassenheim 201001284 NT
AFGEM Anouk Witteman ZV Sassenheim 201001290 NT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Dax van den Nouland 4 / 6 De Columbiaan 201000071 NT 20.71
2. Maiko Kock 3 / 6 Wvz 201100179 NT 21.23
3. Tim Morren 2 / 4 Wvz 201000473 NT 22.97
4. Timo Holswilder 3 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 201100619 NT 24.18
5. Ruben Wijnen 1 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 201000981 NT 25.45
6. Jasper Riemann 5 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 201001373 NT 25.88
7. Noah Kuyper 5 / 6 De Watervogels 201000975 NT 26.91

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 13:08 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Rein Stoel 5 / 3 De Columbiaan 200800463 1:20.43 1:20.03 36.27 1:20.03
2. Gijs Hartwijk 5 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200800573 1:22.23 1:22.98 39.21 1:22.98
3. Niels van Nobelen 2 / 5 ZV Sassenheim 200801085 NT 1:30.12 41.81 1:30.12
4. Jasper Duijnhoven 1 / 4 ZV Sassenheim 200800273 NT 1:30.99 46.26 1:30.99
5. Sverre van der Zwaan 5 / 1 Wvz 200900737 1:30.69 1:31.06 42.64 1:31.06
6. Kas Bogaert 4 / 3 De Watervogels 200800755 1:32.60 1:31.45 42.58 1:31.45
7. Fabrice Poot 5 / 6 De Watervogels 200800757 1:31.31 1:33.54 44.88 1:33.54
8. Niek Sonneveld 2 / 4 Wvz 200802631 NT 1:34.50 43.50 1:34.50
9. Wout Koppers 4 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200801141 1:37.96 1:36.44 44.54 1:36.44

10. Tomás Ketelaars 4 / 4 De Columbiaan 200900729 1:36.57 1:37.86 46.70 1:37.86
11. Koen Spitter 1 / 1 Zoetermeer 200900003 NT 1:37.97 47.32 1:37.97
12. Sven Mulder 3 / 2 Zoetermeer 200901655 1:48.31 1:38.33 46.69 1:38.33
13. Rowan Else 4 / 1 Zoetermeer 200900957 1:41.50 1:40.26 46.30 1:40.26
14. Esh Nolden 4 / 5 Wvz 200800145 1:38.40 1:42.43 50.33 1:42.43
15. Xemm Spaan 3 / 4 ZV Sassenheim 200801305 1:48.16 1:43.36 52.89 1:43.36
16. Idse Eisses 4 / 6 Wvz 200900009 1:45.65 1:43.88 52.74 1:43.88
17. Oscar Vos 2 / 2 ZV Sassenheim 200900627 NT 1:44.95 51.49 1:44.95
18. Sven Dijkstra 1 / 3 Zoetermeer 200800837 NT 1:49.87 51.06 1:49.87
19. Jantje Schouten 1 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200902305 NT 1:51.10 54.96 1:51.10
20. Egon van Rijn 2 / 3 Zoetermeer 200802625 NT 2:01.03 54.07 2:01.03
21. Tamer Cevik 1 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200902303 NT 2:04.74 1:01.46 2:04.74
22. Dmitrii Danilouchkine 2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200902233 NT 2:14.04 1:05.35 2:14.04
DIS Jamie Kenworthy 5 / 2 De Columbiaan 200800045 1:24.15

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

DIS Laurens Wassenaar 3 / 6 Wvz 200802633 NT
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Wester de Koning 1 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200802855 NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mike Lens 3 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200900635 1:46.68
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Lintar Shidiq 3 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200802571 2:01.47
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Esger van der Maas 3 / 5 Wvz 200800733 1:48.55
AFGEM Stan Wolvers 2 / 6 ZV Sassenheim 200802637 NT
AFGEM Aron Demianenko 5 / 5 Zoetermeer 200900289 1:27.12

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
29-09-2019 - 13:19 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Sanne Mulder 3 / 3 Zoetermeer 200900280 1:42.28 1:41.75 48.27 1:41.75
2. Jaylee van Heijdoorn 3 / 1 Wvz 200900636 1:51.68 1:42.42 49.79 1:42.42
3. Wictoria Diederiks 3 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200900758 1:48.09 1:44.87 50.09 1:44.87
4. Gwen Hermans 3 / 4 De Columbiaan 200900058 1:47.14 1:46.38 50.58 1:46.38
5. Laura Sousa Hofman 3 / 6 Zoetermeer 200900532 1:52.08 1:51.21 54.43 1:51.21
6. Luna Buis 1 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200902680 NT 1:51.66 54.19 1:51.66
7. Charlize Barthen 3 / 5 Wvz 200900176 1:49.05 1:51.78 53.75 1:51.78
8. Jacinda Kock 2 / 1 Wvz 200901446 2:01.80 1:57.27 56.05 1:57.27
9. Krista Wijnen 2 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200900760 1:58.34 1:57.35 55.38 1:57.35

10. Heleen Adriaanse 2 / 2 De Columbiaan 200901770 2:00.37 1:57.48 56.13 1:57.48
11. Maria Bernadette Pericu 2 / 5 De Columbiaan 200901306 2:00.42 1:57.98 55.61 1:57.98
12. Tara Huiskamp 2 / 3 Wvz 200901080 1:55.84 1:58.35 57.51 1:58.35
13. Stella Koese 1 / 2 De Watervogels 200902768 NT 2:00.85 58.13 2:00.85
14. Marit Dekker 1 / 5 Wvz 200902276 NT 2:01.73 55.32 2:01.73
15. Naomi Janse 1 / 3 Wvz 200900976 2:10.33 2:03.78 1:01.15 2:03.78
16. Lara Alberti 2 / 6 Wvz 200900910 2:06.47 2:05.03 58.58 2:05.03
DIS Michelle Corsten 1 / 4 ZV Sassenheim 200901812 2:15.06

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 13:27 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Daan Sonneveld 4 / 3 Wvz 200601085 1:04.31 1:03.41 30.47 1:03.41
2. Mark Demianenko 4 / 4 Zoetermeer 200600409 1:15.55 1:11.54 34.67 1:11.54
3. Janu Nolden 3 / 3 Wvz 200600289 1:21.94 1:14.84 36.27 1:14.84
4. Floris Wassenaar 4 / 5 Wvz 200600649 1:18.60 1:15.04 35.64 1:15.04
5. Timo Vankan 4 / 1 De Columbiaan 200603749 1:19.00 1:17.86 38.78 1:17.86
6. Benjamin Vermeer 4 / 2 Zoetermeer 200600177 1:17.42 1:17.95 38.06 1:17.95
7. Kaan Uludag 3 / 4 Zoetermeer 200603559 1:22.12 1:18.75 38.80 1:18.75
8. Jisse Lousma 3 / 1 Wvz 200701493 1:23.46 1:19.07 39.40 1:19.07
9. Renzo Steller 4 / 6 Wvz 200701141 1:21.86 1:20.22 38.88 1:20.22

10. Björn Mulder 3 / 6 Zoetermeer 200601517 1:24.50 1:20.31 39.90 1:20.31
11. Denzel Barthen 3 / 5 Wvz 200700147 1:23.08 1:20.44 39.56 1:20.44
12. Lucas van Peenen 2 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200600457 1:29.94 1:20.99 38.71 1:20.99
13. Merlijn van der Hoeven 2 / 4 Wvz 200600951 1:26.58 1:26.25 41.63 1:26.25
14. Dominique Drabbe 1 / 4 Zoetermeer 200600145 NT 1:26.85 41.89 1:26.85
15. James Lawton 3 / 2 De Columbiaan 200700745 1:22.56 1:27.13 41.63 1:27.13
16. Nick van der Plas 2 / 1 ZV Sassenheim 200701905 1:40.43 1:31.20 44.75 1:31.20
17. Tim Vos 1 / 2 ZV Sassenheim 200602769 NT 1:36.00 46.00 1:36.00
18. Leendert Capelle 2 / 6 ZV Sassenheim 200702617 1:54.03 1:45.74 51.50 1:45.74
DIS Madin Lajlufi 2 / 5 Zoetermeer 200601425 1:35.40

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM David Gerards 1 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200703151 NT
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

AFGEM Jesse van der Meij 2 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200600841 1:25.70

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 13:36 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 100m 200m

1. Daniek Wijnen 5 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200701280 2:30.33 2:33.74 1:12.98 2:33.74
2. Solana Kock 5 / 2 Wvz 200802520 2:52.18 2:42.27 1:16.67 2:42.27
3. Renske Snip 5 / 5 De Columbiaan 200703628 2:54.60 2:44.16 1:20.31 2:44.16
4. Sophie Postma 5 / 6 ZV Sassenheim 200800638 3:02.57 2:53.39 1:25.13 2:53.39
5. Arienne Que 4 / 4 ZV Sassenheim 200801548 3:10.23 2:55.16 1:25.79 2:55.16
6. Lola Angenent 4 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200800452 3:06.23 3:01.56 1:26.59 3:01.56
7. Nadine Kuiper 4 / 5 Wvz 200802372 3:23.19 3:02.02 1:28.44 3:02.02
8. Sara Stevens 5 / 1 De Watervogels 200701878 2:58.57 3:02.29 1:29.67 3:02.29
9. Nikita Kwee 4 / 2 Wvz 200702990 3:10.56 3:04.13 1:26.92 3:04.13

10. Daynah de Snaijer 2 / 2 Zoetermeer 200802266 NT 3:09.50 1:31.28 3:09.50
11. Daphne van Lochem 4 / 1 Zoetermeer 200800116 3:23.85 3:10.24 1:31.49 3:10.24
12. Evi Oostdam 1 / 6 ZV Sassenheim 200702280 NT 3:11.62 1:33.76 3:11.62
13. Sophie de Wolf 1 / 5 De Columbiaan 200803132 NT 3:11.73 1:31.20 3:11.73
14. Michelle van Gent 3 / 3 De Columbiaan 200803108 3:40.37 3:14.70 1:32.45 3:14.70
15. Norah Koese 4 / 6 De Watervogels 200801136 3:34.11 3:18.90 1:35.66 3:18.90
16. Willeke de Greef 1 / 2 Zoetermeer 200703534 NT 3:24.69 1:34.71 3:24.69
17. Eva Maasland 1 / 4 De Watervogels 200803776 NT 3:30.11 1:38.40 3:30.11
18. Nadeche van Meel 1 / 3 De Watervogels 200703858 NT 3:30.88 1:39.33 3:30.88
19. Lina Oualkadi 3 / 1 Wvz 200802906 4:01.11 3:36.73 1:40.56 3:36.73
20. Maria Suijs 3 / 5 De Columbiaan 200801228 3:58.71 3:37.99 1:44.68 3:37.99
21. Ilse van Nierop 3 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200802860 3:57.37 3:40.93 1:43.33 3:40.93
22. Lois Kromhout 2 / 4 De Columbiaan 200802140 4:14.35 3:45.22 1:50.48 3:45.22
23. Felicja Hogebrug 2 / 6 De Watervogels 200703130 NT 3:45.82 1:43.03 3:45.82
24. Annemijn de Vos 2 / 3 De Columbiaan 200802556 4:10.98 3:47.25 1:47.75 3:47.25
25. Elettra Furano 2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200803412 NT 3:52.60 1:48.17 3:52.60
DIS Tessa Mourits 3 / 4 Wvz 200801236 3:42.92

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marta Krawczyk 1 / 1 ZV Sassenheim 200703188 NT
AFGEM Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 200701350 NT
AFGEM D. Nannan Panday 2 / 5 De Watervogels 200802470 NT
AFGEM Amy van Nierop 3 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200802862 4:02.48
AFGEM Ananda van der Wiel 5 / 3 Wvz 200701562 2:23.93

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 13:58 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Dax van den Nouland 2 / 3 De Columbiaan 201000071 1:35.06 1:33.13 45.12 1:33.13
2. Tim Morren 2 / 4 Wvz 201000473 1:43.99 1:45.14 51.26 1:45.14
3. Girish Nolden 2 / 2 Wvz 201000087 1:51.57 1:48.69 52.69 1:48.69
4. Timo Holswilder 1 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 201100619 NT 2:03.58 1:00.15 2:03.58
5. Ruben Wijnen 1 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 201000981 NT 2:08.31 1:03.39 2:08.31

DIS Maiko Kock 1 / 4 Wvz 201100179 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Noah Kuyper 2 / 5 De Watervogels 201000975 2:05.37
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jasper Riemann 2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 201001373 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 14:03 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Malin Roozeboom 4 / 4 Wvz 201100006 45.26 41.57
2. Tess van de Steeg 4 / 3 Wvz 201000016 42.74 42.96
3. Anouk Steller 4 / 2 Wvz 201000004 45.93 47.10
4. Reina Böhm 4 / 1 De Columbiaan 201000042 49.28 48.74
5. Nina Tetteroo 4 / 6 De Columbiaan 201000048 53.00 49.55
6. Tess Meeuwissen 4 / 5 De Columbiaan 201000370 46.66 49.95
7. Chloé in 't Veen 3 / 4 Wvz 201100010 54.72 49.96
8. Britt van de Reep 3 / 3 De Columbiaan 201001084 53.69 55.09
9. Layal Oualkadi 2 / 5 Wvz 201000852 NT 55.70

10. Merel Augustinus 1 / 2 De Columbiaan 201001340 NT 58.26
11. Sophie Sjaardema 3 / 2 De Columbiaan 201000236 54.92 58.51
12. Lieke Hornes 3 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 201000482 59.36 1:00.34
13. Maya Flinterman 3 / 1 Wvz 201000098 1:03.24 1:00.89
14. Anne van Lith 3 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 201001000 1:12.89 1:01.05
15. Danique Westerhof 2 / 3 De Watervogels 201100492 NT 1:06.45
16. Nadia Hogebrug 1 / 4 De Watervogels 201100494 NT 1:20.20
17. Evi van der Ham 2 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 201001271 NT 1:20.26
18. S. Van Koetsveld van Ankeren2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 201001646 NT 1:28.91
DIS Maura Kruize 1 / 3 De Watervogels 201001278 NT

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Rozalia Diederiks 2 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 201100904 NT
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Sarah Sira ZV Sassenheim 201001284 NT
AFGEM Anouk Witteman ZV Sassenheim 201001290 NT

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Gijs Hartwijk 5 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200800573 5:48.01 5:34.41 1:20.41 2:45.94 5:34.41
2. Rein Stoel 5 / 4 De Columbiaan 200800463 5:56.62 5:43.58 1:22.23 2:51.35 5:43.58
3. Jasper Duijnhoven 4 / 5 ZV Sassenheim 200800273 NT 5:54.52 1:23.41 2:55.10 5:54.52
4. Niels van Nobelen 4 / 4 ZV Sassenheim 200801085 NT 5:56.75 1:23.05 2:55.74 5:56.75
5. S. van der Zwaan 5 / 2 Wvz 200900737 6:09.90 6:01.48 1:27.94 3:03.15 6:01.48
6. Jamie Kenworthy 5 / 5 De Columbiaan 200800045 6:11.81 6:04.59 1:23.95 2:54.53 6:04.59
7. Esh Nolden 3 / 5 Wvz 200800145 NT 6:43.73 1:34.33 3:16.50 6:43.73
8. Xemm Spaan 3 / 3 ZV Sassenheim 200801305 NT 6:44.23 1:35.81 3:19.02 6:44.23
9. Niek Sonneveld 2 / 1 Wvz 200802631 NT 6:45.89 1:34.47 3:18.79 6:45.89

10. Rowan Else 3 / 2 Zoetermeer 200900957 NT 6:46.23 1:35.91 3:20.06 6:46.23
11. Koen Spitter 2 / 4 Zoetermeer 200900003 NT 6:54.67 1:35.39 3:21.45 6:54.67
12. Idse Eisses 4 / 2 Wvz 200900009 NT 6:57.86 1:36.61 3:23.78 6:57.86
13. Tomás Ketelaars 3 / 6 De Columbiaan 200900729 NT 7:02.40 1:37.54 3:29.55 7:02.40
14. Oscar Vos 2 / 3 ZV Sassenheim 200900627 NT 7:05.44 1:36.02 3:22.90 7:05.44
15. Wout Koppers 5 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200801141 7:24.01 7:08.22 1:39.43 3:32.01 7:08.22
16. Jantje Schouten 3 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200902305 NT 7:39.52 1:52.42 3:57.75 7:39.52
17. Wester de Koning 2 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200802855 NT 7:46.02 1:46.28 3:46.19 7:46.02
18. Laurens Wassenaar 4 / 1 Wvz 200802633 NT 8:10.06 1:51.39 3:59.84 8:10.06
19. Lintar Shidiq 2 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200802571 NT 8:10.63 1:45.35 3:52.95 8:10.63
20. Tamer Cevik 3 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200902303 NT 9:34.86 2:08.34 4:36.91 9:34.86
21. Dmitrii Danilouchkine 2 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200902233 NT 10:01.73 2:14.36 4:54.97 10:01.73

NG.ZA Esger van der Maas 5 / 1 Wvz 200800733 6:50.86
AFGEM Aron Demianenko 4 / 6 Zoetermeer 200900289 NT
AFGEM Mike Lens 4 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200900635 8:09.58
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
29-09-2019 - 14:28 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Gwen Hermans 3 / 3 De Columbiaan 200900058 1:31.37 1:31.70 46.06 1:31.70
2. Jaylee van Heijdoorn 3 / 4 Wvz 200900636 1:34.24 1:32.14 46.08 1:32.14
3. Wictoria Diederiks 3 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200900758 1:34.78 1:35.59 47.69 1:35.59
4. Sanne Mulder 3 / 5 Zoetermeer 200900280 1:35.11 1:36.65 46.67 1:36.65
5. Naomi Janse 3 / 1 Wvz 200900976 1:41.40 1:37.38 48.37 1:37.38
6. Krista Wijnen 2 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200900760 1:43.04 1:40.92 49.96 1:40.92
7. Luna Buis 1 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200902680 NT 1:42.84 51.28 1:42.84
8. Laura Sousa Hofman 3 / 6 Zoetermeer 200900532 1:41.90 1:43.47 50.90 1:43.47
9. Tara Huiskamp 2 / 5 Wvz 200901080 1:45.55 1:43.70 52.53 1:43.70

10. Charlize Barthen 2 / 3 Wvz 200900176 1:42.49 1:44.57 50.84 1:44.57
11. Maria Bernadette Pericu 2 / 2 De Columbiaan 200901306 1:44.69 1:46.45 51.38 1:46.45
12. Lara Alberti 1 / 3 Wvz 200900910 1:58.88 1:49.91 54.19 1:49.91
13. Heleen Adriaanse 2 / 1 De Columbiaan 200901770 1:56.44 1:51.24 55.18 1:51.24
14. Michelle Corsten 1 / 2 ZV Sassenheim 200901812 NT 1:52.72 53.22 1:52.72
15. Marit Dekker 1 / 4 Wvz 200902276 NT 1:58.04 55.47 1:58.04
DIS Jacinda Kock 2 / 6 Wvz 200901446 1:57.02

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 100m 200m

1. Daan Sonneveld 4 / 3 Wvz 200601085 2:55.34 2:45.78 1:21.52 2:45.78
2. Mark Demianenko 4 / 4 Zoetermeer 200600409 2:59.82 2:49.41 1:23.06 2:49.41
3. Björn Mulder 4 / 2 Zoetermeer 200601517 3:07.67 3:00.76 1:27.04 3:00.76
4. Floris Wassenaar 4 / 1 Wvz 200600649 3:13.42 3:08.53 1:30.92 3:08.53
5. Janu Nolden 1 / 3 Wvz 200600289 NT 3:11.76 1:31.63 3:11.76
6. Merlijn van der Hoeven 4 / 5 Wvz 200600951 3:13.29 3:12.98 1:34.28 3:12.98
7. Denzel Barthen 4 / 6 Wvz 200700147 3:15.03 3:13.15 1:35.11 3:13.15
8. Benjamin Vermeer 3 / 3 Zoetermeer 200600177 3:17.13 3:14.57 1:34.06 3:14.57
9. James Lawton 3 / 2 De Columbiaan 200700745 3:21.77 3:23.03 1:40.72 3:23.03

10. Jisse Lousma 3 / 1 Wvz 200701493 3:32.72 3:25.03 1:42.53 3:25.03
11. Renzo Steller 1 / 2 Wvz 200701141 NT 3:25.45 1:36.57 3:25.45
12. Dominique Drabbe 1 / 4 Zoetermeer 200600145 NT 3:26.36 1:42.16 3:26.36
13. Kaan Uludag 2 / 3 Zoetermeer 200603559 3:39.92 3:29.76 1:41.84 3:29.76
14. Rely Hoogendijk 2 / 1 Wvz 200702521 NT 3:36.74 1:42.18 3:36.74
15. Nick van der Plas 2 / 2 ZV Sassenheim 200701905 NT 3:38.66 1:46.18 3:38.66
16. Tim Vos 1 / 5 ZV Sassenheim 200602769 NT 3:42.57 1:44.40 3:42.57
17. Madin Lajlufi 2 / 4 Zoetermeer 200601425 4:03.94 3:46.17 1:50.64 3:46.17
18. Leendert Capelle 2 / 5 ZV Sassenheim 200702617 NT 4:15.97 2:07.21 4:15.97
DIS Timo Vankan 3 / 6 De Columbiaan 200603749 3:37.11

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Lucas van Peenen 3 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200600457 3:17.87
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM David Gerards 2 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200703151 NT
AFGEM Jesse van der Meij 3 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200600841 3:23.04

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 14:52 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Daniek Wijnen 5 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200701280 1:24.67 1:19.90 1:19.90
2. Solana Kock 5 / 2 Wvz 200802520 1:25.87 1:25.96 41.23 1:25.96
3. Arienne Que 5 / 5 ZV Sassenheim 200801548 1:29.38 1:28.33 42.46 1:28.33
4. Renske Snip 5 / 6 De Columbiaan 200703628 1:34.24 1:28.63 43.48 1:28.63
5. Sophie Postma 1 / 3 ZV Sassenheim 200800638 NT 1:31.50 43.38 1:31.50
6. Sara Stevens 1 / 4 De Watervogels 200701878 NT 1:31.60 1:31.60
7. Lola Angenent 4 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200800452 1:37.15 1:32.02 44.59 1:32.02
8. Nadine Kuiper 4 / 3 Wvz 200802372 1:35.75 1:32.47 46.14 1:32.47



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to De Columbiaan 29-09-2019 18:35 - pagina 6

Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

9. Nikita Kwee 5 / 1 Wvz 200702990 1:33.46 1:32.79 43.54 1:32.79
10. Norah Koese 4 / 4 De Watervogels 200801136 1:36.88 1:34.79 1:34.79
11. Evi Oostdam 1 / 2 ZV Sassenheim 200702280 NT 1:35.90 46.63 1:35.90
12. Michelle van Gent 3 / 1 De Columbiaan 200803108 1:54.27 1:37.43 45.21 1:37.43
13. Sophie de Wolf 2 / 1 De Columbiaan 200803132 NT 1:39.65 47.37 1:39.65
14. Eva Maasland 1 / 6 De Watervogels 200803776 NT 1:40.11 47.74 1:40.11
15. Daphne van Lochem 4 / 5 Zoetermeer 200800116 1:39.87 1:41.15 50.63 1:41.15
16. Daynah de Snaijer 2 / 6 Zoetermeer 200802266 NT 1:41.20 47.35 1:41.20
17. Tessa Mourits 3 / 4 Wvz 200801236 1:48.67 1:45.31 1:45.31
18. Willeke de Greef 1 / 5 Zoetermeer 200703534 NT 1:46.45 53.71 1:46.45
19. Ilse van Nierop 3 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200802860 1:50.24 1:46.89 50.91 1:46.89
20. Felicja Hogebrug 3 / 3 De Watervogels 200703130 1:46.98 1:47.13 54.76 1:47.13
21. Maria Suijs 3 / 6 De Columbiaan 200801228 2:03.13 1:52.76 56.16 1:52.76
22. Annemijn de Vos 2 / 5 De Columbiaan 200802556 2:24.64 1:53.09 52.89 1:53.09
23. Lois Kromhout 2 / 2 De Columbiaan 200802140 2:15.39 1:57.56 59.50 1:57.56
DIS Lina Oualkadi 3 / 5 Wvz 200802906 1:50.56

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Elettra Furano 2 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200803412 2:06.08
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nadeche van Meel 4 / 6 De Watervogels 200703858 1:44.21 1:47.34 50.04 1:47.34
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Marta Krawczyk 1 / 1 ZV Sassenheim 200703188 NT
AFGEM Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 200701350 NT
AFGEM D. Nannan Panday 4 / 1 De Watervogels 200802470 1:39.91
AFGEM Amy van Nierop 2 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200802862 2:09.86
AFGEM Ananda van der Wiel 5 / 3 Wvz 200701562 1:13.91

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Dax van den Nouland 2 / 3 De Columbiaan 201000071 1:30.61 1:26.58 1:26.58
2. Tim Morren 2 / 4 Wvz 201000473 1:37.05 1:38.66 47.31 1:38.66
3. Girish Nolden 2 / 2 Wvz 201000087 1:38.51 1:39.18 46.50 1:39.18
4. Maiko Kock 1 / 4 Wvz 201100179 NT 1:43.69 1:43.69
5. Timo Holswilder 1 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 201100619 NT 1:46.47 51.29 1:46.47
6. Noah Kuyper 1 / 3 De Watervogels 201000975 NT 1:46.69 1:46.69
7. Jasper Riemann 2 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 201001373 2:01.31 1:58.05 55.96 1:58.05
8. Ruben Wijnen 2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 201000981 2:18.17 2:02.93 59.03 2:02.93

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Malin Roozeboom 4 / 4 Wvz 201100006 1:34.98 1:29.82 1:29.82
2. Tess van de Steeg 4 / 3 Wvz 201000016 1:33.24 1:33.41 41.99 1:33.41
3. Chloé in 't Veen 3 / 2 Wvz 201100010 1:50.39 1:38.11 47.35 1:38.11
4. Anouk Steller 4 / 2 Wvz 201000004 1:37.82 1:39.00 44.42 1:39.00
5. Nina Tetteroo 4 / 1 De Columbiaan 201000048 1:39.02 1:42.23 49.19 1:42.23
6. Reina Böhm 4 / 5 De Columbiaan 201000042 1:37.88 1:43.40 48.96 1:43.40
7. Sophie Sjaardema 3 / 4 De Columbiaan 201000236 1:49.32 1:48.20 1:48.20
8. Britt van de Reep 2 / 5 De Columbiaan 201001084 NT 1:49.80 53.66 1:49.80
9. Maya Flinterman 3 / 3 Wvz 201000098 1:46.64 1:50.00 49.61 1:50.00

10. Tess Meeuwissen 4 / 6 De Columbiaan 201000370 1:45.46 1:52.58 50.59 1:52.58
11. Merel Augustinus 1 / 3 De Columbiaan 201001340 NT 1:56.13 58.13 1:56.13
12. Layal Oualkadi 2 / 4 Wvz 201000852 NT 1:57.21 1:57.21
13. Lieke Hornes 3 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 201000482 2:26.96 2:02.44 57.21 2:02.44
14. Rozalia Diederiks 1 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 201100904 NT 2:06.19 2:06.19
15. Danique Westerhof 3 / 1 De Watervogels 201100492 NT 2:11.78 1:04.59 2:11.78
16. Nadia Hogebrug 1 / 2 De Watervogels 201100494 NT 2:19.99 1:10.11 2:19.99
17. Maura Kruize 2 / 2 De Watervogels 201001278 NT 2:20.15 1:07.00 2:20.15
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4 en later

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

DIS Evi van der Ham 2 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 201001271 NT
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Anne van Lith 2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 201001000 NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS S. Van Koetsveld van Ankeren3 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 201001646 NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sarah Sira ZV Sassenheim 201001284 NT
AFGEM Anouk Witteman ZV Sassenheim 201001290 NT

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 15:21 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Rein Stoel 5 / 3 De Columbiaan 200800463 1:13.99 1:17.32 36.86 1:17.32
2. Gijs Hartwijk 5 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200800573 1:22.62 1:22.13 40.20 1:22.13
3. Jamie Kenworthy 5 / 2 De Columbiaan 200800045 1:22.76 1:28.43 42.87 1:28.43
4. Kas Bogaert 2 / 1 De Watervogels 200800755 NT 1:29.71 42.50 1:29.71
5. Jasper Duijnhoven 4 / 3 ZV Sassenheim 200800273 1:30.18 1:31.57 44.78 1:31.57
6. Fabrice Poot 4 / 4 De Watervogels 200800757 1:32.09 1:32.41 44.71 1:32.41
7. Sverre van der Zwaan 5 / 6 Wvz 200900737 1:29.08 1:33.21 45.95 1:33.21
8. Niek Sonneveld 2 / 2 Wvz 200802631 NT 1:34.70 44.70 1:34.70
9. Wout Koppers 3 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200801141 1:40.66 1:37.75 47.11 1:37.75

10. Tomás Ketelaars 4 / 6 De Columbiaan 200900729 1:40.06 1:39.74 50.02 1:39.74
11. Sven Mulder 4 / 1 Zoetermeer 200901655 1:38.76 1:40.34 50.17 1:40.34
12. Oscar Vos 4 / 5 ZV Sassenheim 200900627 1:37.30 1:42.40 50.05 1:42.40
13. Koen Spitter 1 / 4 Zoetermeer 200900003 NT 1:44.50 52.41 1:44.50
14. Xemm Spaan 3 / 1 ZV Sassenheim 200801305 1:56.14 1:45.57 51.09 1:45.57
15. Mike Lens 3 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200900635 1:45.97 1:50.16 52.67 1:50.16
16. Sven Dijkstra 2 / 3 Zoetermeer 200800837 NT 1:50.21 51.59 1:50.21
17. Rowan Else 3 / 4 Zoetermeer 200900957 1:42.07 1:51.29 55.44 1:51.29
18. Lintar Shidiq 2 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200802571 NT 1:51.35 54.32 1:51.35
19. Wester de Koning 1 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200802855 NT 1:51.63 52.93 1:51.63
20. Idse Eisses 3 / 5 Wvz 200900009 1:46.35 1:53.17 56.67 1:53.17
21. Laurens Wassenaar 2 / 4 Wvz 200802633 NT 2:00.45 58.16 2:00.45
22. Egon van Rijn 1 / 5 Zoetermeer 200802625 NT 2:01.74 59.37 2:01.74
23. Dmitrii Danilouchkine 1 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200902233 NT 2:23.56 1:08.74 2:23.56
DIS Niels van Nobelen 5 / 1 ZV Sassenheim 200801085 1:27.32

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jantje Schouten 2 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200902305 NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Esger van der Maas 4 / 2 Wvz 200800733 1:36.80
NG.ZA Tamer Cevik 1 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200902303 NT

AFGEM Stan Wolvers 3 / 6 ZV Sassenheim 200802637 NT
AFGEM Aron Demianenko 5 / 5 Zoetermeer 200900289 1:25.17

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
29-09-2019 - 15:34 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

1. Jaylee van Heijdoorn 3 / 3 Wvz 200900636 1:31.98 1:32.60 44.80 1:32.60
2. Sanne Mulder 3 / 2 Zoetermeer 200900280 1:37.77 1:34.92 45.16 1:34.92
3. Wictoria Diederiks 3 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200900758 1:49.39 1:35.04 46.38 1:35.04
4. Gwen Hermans 3 / 4 De Columbiaan 200900058 1:34.42 1:36.80 1:36.80
5. Jacinda Kock 2 / 1 Wvz 200901446 2:05.64 1:46.30 52.09 1:46.30
6. Charlize Barthen 3 / 5 Wvz 200900176 1:42.27 1:46.89 51.32 1:46.89
7. Krista Wijnen 2 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200900760 1:56.54 1:47.37 1:47.37
8. Naomi Janse 2 / 2 Wvz 200900976 1:57.14 1:47.69 53.07 1:47.69
9. Laura Sousa Hofman 3 / 6 Zoetermeer 200900532 1:50.57 1:48.01 53.39 1:48.01

10. Tara Huiskamp 2 / 3 Wvz 200901080 1:50.90 1:50.11 53.37 1:50.11
11. Heleen Adriaanse 1 / 1 De Columbiaan 200901770 NT 1:54.21 56.81 1:54.21
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

12. Michelle Corsten 2 / 6 ZV Sassenheim 200901812 NT 1:54.66 54.16 1:54.66
13. Maria Bernadette Pericu 1 / 4 De Columbiaan 200901306 NT 1:55.19 1:55.19
14. Marit Dekker 1 / 5 Wvz 200902276 NT 1:59.62 58.60 1:59.62
15. Stella Koese 1 / 3 De Watervogels 200902768 NT 1:59.90 1:59.90
DIS Lara Alberti 2 / 5 Wvz 200900910 1:57.55

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Luna Buis 1 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200902680 NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 16 100m borstcrawl benen Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 15:41 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes voorlopige resultaten

AFGEM Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 200701350 NT

Programmanr. 17 50m borstcrawl benen Minioren 4 en later
29-09-2019 - 16:07 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Tess van de Steeg 4 / 4 Wvz 201000016 NT 54.47
2. Malin Roozeboom 5 / 5 Wvz 201100006 NT 58.51
3. Chloé in 't Veen 1 / 3 Wvz 201100010 NT 58.70
4. Sophie Sjaardema 2 / 4 De Columbiaan 201000236 NT 1:00.80
5. Anouk Steller 4 / 3 Wvz 201000004 NT 1:00.85
6. Nina Tetteroo 2 / 5 De Columbiaan 201000048 NT 1:04.63
7. Tess Meeuwissen 3 / 2 De Columbiaan 201000370 NT 1:04.64
8. Britt van de Reep 5 / 4 De Columbiaan 201001084 NT 1:07.72
9. Anne van Lith 4 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 201001000 NT 1:10.66

10. Danique Westerhof 2 / 3 De Watervogels 201100492 NT 1:13.71
11. Rozalia Diederiks 4 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 201100904 NT 1:13.98
12. Maya Flinterman 5 / 1 Wvz 201000098 NT 1:15.62
13. Merel Augustinus 4 / 1 De Columbiaan 201001340 NT 1:18.71
14. Evi van der Ham 3 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 201001271 NT 1:19.88
15. Nadia Hogebrug 3 / 1 De Watervogels 201100494 NT 1:28.53
16. Maura Kruize 4 / 6 De Watervogels 201001278 NT 1:39.83
17. S. Van Koetsveld van Ankeren3 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 201001646 NT 1:59.41
DIS Reina Böhm 2 / 1 De Columbiaan 201000042 NT 58.01

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Layal Oualkadi 2 / 2 Wvz 201000852 NT 1:03.98
Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Lieke Hornes 1 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 201000482 NT 1:23.41
Eindpunt niet met het plankje geraakt.

AFGEM Sarah Sira ZV Sassenheim 201001284 NT
AFGEM Anouk Witteman ZV Sassenheim 201001290 NT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Dax van den Nouland 3 / 3 De Columbiaan 201000071 NT 1:01.81
2. Maiko Kock 5 / 2 Wvz 201100179 NT 1:04.60
3. Noah Kuyper 5 / 3 De Watervogels 201000975 NT 1:08.99
4. Timo Holswilder 5 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 201100619 NT 1:09.26
5. Tim Morren 2 / 6 Wvz 201000473 NT 1:14.84
6. Ruben Wijnen 1 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 201000981 NT 1:17.23
7. Jasper Riemann 3 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 201001373 NT 1:19.02
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Programmanr. 18 15m vlinderslag benen onder water Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

Minioren 5, Meisjes

1. Jaylee van Heijdoorn 5 / 6 Wvz 200900636 NT 18.59
2. Sanne Mulder 3 / 6 Zoetermeer 200900280 NT 19.32
3. Wictoria Diederiks 3 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200900758 NT 19.59
4. Jacinda Kock 8 / 5 Wvz 200901446 NT 20.54
5. Naomi Janse 1 / 3 Wvz 200900976 NT 21.42
6. Laura Sousa Hofman 6 / 5 Zoetermeer 200900532 NT 21.49
7. Lara Alberti 3 / 5 Wvz 200900910 NT 21.63
8. Michelle Corsten 5 / 3 ZV Sassenheim 200901812 NT 22.02
9. Marit Dekker 6 / 2 Wvz 200902276 NT 22.03

10. Tara Huiskamp 7 / 5 Wvz 200901080 NT 22.40
11. Maria Bernadette Pericu 4 / 6 De Columbiaan 200901306 NT 22.43
12. Krista Wijnen 7 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200900760 NT 23.65
13. Charlize Barthen 3 / 4 Wvz 200900176 NT 23.90
14. Heleen Adriaanse 3 / 1 De Columbiaan 200901770 NT 24.85
15. Stella Koese 2 / 5 De Watervogels 200902768 NT 25.01
DIS Gwen Hermans 5 / 1 De Columbiaan 200900058 NT 20.21

Vóór het 10-meterpunt het hoofd uit het water getild

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Rein Stoel 5 / 5 De Columbiaan 200800463 NT 15.92
2. Gijs Hartwijk 7 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200800573 NT 17.31
3. Niels van Nobelen 7 / 6 ZV Sassenheim 200801085 NT 17.72
4. Jamie Kenworthy 2 / 1 De Columbiaan 200800045 NT 18.25

Tomás Ketelaars 5 / 4 De Columbiaan 200900729 NT 18.25
6. Niek Sonneveld 2 / 3 Wvz 200802631 NT 18.45
7. Jasper Duijnhoven 3 / 3 ZV Sassenheim 200800273 NT 19.16
8. Koen Spitter 2 / 4 Zoetermeer 200900003 NT 19.34
9. Wout Koppers 1 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200801141 NT 19.41

10. Sven Mulder 8 / 4 Zoetermeer 200901655 NT 19.90
11. Lintar Shidiq 8 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200802571 NT 19.94
12. Wester de Koning 6 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200802855 NT 20.68
13. Sverre van der Zwaan 8 / 6 Wvz 200900737 NT 20.69
14. Oscar Vos 4 / 2 ZV Sassenheim 200900627 NT 22.09
15. Xemm Spaan 6 / 3 ZV Sassenheim 200801305 NT 22.37
16. Mike Lens 8 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200900635 NT 22.70
17. Jantje Schouten 1 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200902305 NT 24.29
18. Rowan Else 4 / 5 Zoetermeer 200900957 NT 24.70
19. Fabrice Poot 4 / 3 De Watervogels 200800757 NT 24.93
20. Esger van der Maas 5 / 2 Wvz 200800733 NT 25.01
21. Egon van Rijn 4 / 4 Zoetermeer 200802625 NT 25.31
22. Idse Eisses 8 / 2 Wvz 200900009 NT 26.10
23. Tamer Cevik 7 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200902303 NT 26.20
24. Dmitrii Danilouchkine 7 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200902233 NT 30.91
DIS Kas Bogaert 6 / 1 De Watervogels 200800755 NT 19.41

Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

DIS Sven Dijkstra 2 / 2 Zoetermeer 200800837 NT 24.77
Vóór het 10-meterpunt het hoofd uit het water getild.

DIS Laurens Wassenaar 4 / 1 Wvz 200802633 NT 25.08
Vóór het 10-meterpunt het hoofd uit het water getild.

AFGEM Stan Wolvers 6 / 6 ZV Sassenheim 200802637 NT
AFGEM Aron Demianenko 2 / 6 Zoetermeer 200900289 NT


